g i e t ' e t  2 atQue:  aggiunto in sopralinea ; segue, depennato: et. s i b i  S e 

gue, depennato: inala 5 a bl e run t: corretto in sopralinea  su f u g i e r u n t ,  de

pennato.  6 u t  sup ra ;  aggiunto in sopralinea . 7Segue, depenna.to: tamen 8be 

ne- fi del i ter:  aggiunto in sopralinea . 9Segu.e, depennato: p e r  (h a s  to per 

f i l z a .  11Segue, depennato: que 12>Segue, depennato: -sibl u t  s up ra

51

14SZ3 luglio Slj Pera.

Carlo Confortino dichiara di aver ricevuto in mu~ 
tuo da Benedetto Salvaigo del fu' Borruele 1000 per- 
peri da restituire a sua richiesta.

Rogito in stesura • sommari a, c o n fo r m u le  nel corpo del testo, seguite da 

spazi bianchi.

[52 a] In nomine Domini, amen. Cum verum sit quod 
Karolus Confortinus debeat Benedicto Salvaigo condam
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B o r r u e l l i s  perperos mille, de quibus ipse Carolus a- 
podisiam sua manu scripsit et fecit dicto Benedicto 
et postea quoque fecit instrumentum publicum, scrip
tum manu lacobi de Boconis notarii, quos perperos 
mille se eidem Benedicto per idem instrumentum dare 
promittebat et referebat ad et secundum1 tenorem die 
te apodisie, et quoniam dictos perperos mille, una2 
cum aliis CC, implicare debebat in rebus sue apotece 
et lucrum eorum omnium dividi debebat pro dimidia in 
ter ipsos Benedictum et Carolum, damnum vero,si quoü 
era[t]3 aut eveniebat, totum pertinebat dicto Carolo 
et4 nichil dicto Benedicto, et asserii dictus Caro
lus pro meliori d'eclaratione veritatis, scilicet quod 
nullum damnum de dicta apoteca, et scilicet5 de dic- 
tis perperis mille, spectat dicto Benedicto, sed íp- 
si Carolo, dictus Carolus, constitutus in presentía 
mei notarii et testium infrascriptorum, ad hec voca- 
torum et rogatorum, pro maiori declaratione verita
tis et dictorum apodisie et instrumenti, confessus 
fuitfi et in veritate publice recognovit7 dicto Bene
dicto, licet absenti tanquam/ presenti, et8 michi no 
tario infrascripto, persone publice officio publico 
stipulanti et recipienti nomine et vice dicti Bene-^ 
dicti, se ab eo habuisse et recepisse mutuo et causa 
mutui0 dictos perperos mille, exceptioni non habite, 
non recepte, non numerate pecunie omnino renuncians 
etc. Quos perperos mille, sane10 aliquo damno”, iactu 
ra vel aliqua diminutione, dictus Carolus promittit 
et sollemniter convenit dicto Benedicto, licet absen 
ti tanquam presenti, et michi notario predicto, ut 
supra stipulanti et recipienti, dare et solvere dic
to Benedicto semper ad12 liberam voluntatem et simply 
cem requisitionem dic[ti]3 Benedicti, non obstante 
quod per dictam apodisiam aliqua dubitatio haberi 
posset quod perperi mille aliquod damnum pati debe- 
rent, quod non est nec unquam fuit verum, quia totum 
fuit contrarium, scilicet quod semper dictus Benedi£ 
tus habere deberet dictos suos perperos mille Ínte
gros, sine aliquo damno, et, si quod damnum13 evenie
bat, totum spectabat et pertinebat dicto Carolo, sub 
pena dupli dictorum perperorum, sollemni stipulatio- 
ne premissa, cum restitutione omnium damnorum, inte
resse et expensarum que propterea fierent//[52 b] l_i 
tis et extra, ratis semper manentibus omnibus et sin 
gulis suprascriptis et sub ypoteca et obligatione om
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nium bonorum suorum, mobilium et inmobilium, presen- 
tium et futurorum. Actum Pere, in domo solite habita 
tionis dicti Caroli, in camera camínate14, anno a Na~ 
tivitate Domini M°CCCC°L° tercio, indicione XV secun 
dum cursum Ianue, die XX primo iulii, circa merir 
diem, presentibus testibus Francisco de Aiegro et An 
tonio Pansano, burgensibus Pere, vocatis et roga~ 
tis .//